
序號 時間 競賽主題組別 題目 程式語言 課程 老師 學號 姓名

107303538 徐郁真

107303544 吳維軒

107303556 賴柏綸

107303024 郭洧銓

107303511 黃曜駿

107303045 連爾諾

107303043 陳冠銓

107303580 林勁羽

107303579 王佑幃

107303575 葉旭鈞

107303572 林奕辰

107303577 陳柏宇

畢業專題 蔡錫錚程式語言應用 具跟隨功能自走工具車設計與開發
Arduino Software

IDE

程式語言應用 FESTO產線排程優化技術 Python 畢業專題 林錦德

電腦輔助工程
建築物周圍熱流場模擬及其室外人體

舒適度分析-以中大國民運動中心為例
ANSYS 畢業專題 曾重仁

程式語言應用 建立地震的AI大數據模型 黃以玫Python 畢業專題

110學年度機械系精進程式設計成果發表暨實作競賽場次表

10:30-10:45

10:45-11:00

3

4

日期：111/03/22 (二)      海報展示評審地點：1樓走廊

1 10:00-10:15

2 10:15-10:30


